АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.01.2011                       №  16

г. Колпашево

Об утверждении лимита
штатной численности и фонда оплаты
труда в разрезе бюджетных учреждений

Колпашевского городского поселения
на 2011 год
Во исполнение решения Совета Колпашевского городского поселения от 30.11.2010 № 45 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2011 год»

              1. Утвердить распределение предельной штатной численности и лимита фонда оплаты труда работников бюджетных учреждений, финансируемых из бюджета Колпашевского городского поселения на 2011 год по каждому бюджетному учреждению согласно приложениям 1, 2, 3, 4.

               2. Финансово-экономическому отделу (Сусолина Н.В.) ежеквартально до 25 числа месяца, следующего за отчетным периодом, а в четвертом квартале не позднее 25 декабря, подготовить проект распоряжения Главы Колпашевского городского поселения о внесении изменений  в настоящее распоряжение с целью приведения его в соответствие  с другими нормативно-правовыми актами и ходатайствами бюджетных учреждений о перераспределении штатной численности и фонда оплаты труда.

            3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами  администрации Колпашевского городского поселения Рыжкова А.М.
     Глава поселения                                                                  Ю.Г. Зяблицев

      Н.В. Сусолина

      5 58 94
                                               Приложение 1

                                                                                                             к  распоряжению администрации Колпашевского

                                                                                                  городского поселения от  28.01.2011  №  16
Предельная штатная численность и лимит ФОТ

по Администрации Колпашевского городского поселения
на 2011 год

	№

п/п
	Наименование
	Лимит

штат. чис-ти
	ФОТ

(тыс. руб.)

	1
	Администрация Колпашевского городского поселения
	41,5
	16798,96

	Всего:
	41,5
	16798,96

                                               Приложение 2
                                                                                                             к  распоряжению администрации Колпашевского

                                                                                                  городского поселения от  28.01.2011  №  16
Предельная штатная численность и лимит ФОТ

представительного органа Колпашевского городского  поселения
на 2011 год

	№

п/п
	Наименование
	Лимит

штат. чис-ти
	ФОТ

(тыс. руб.)

	1
	Совет Колпашевского городского  поселения
	2
	1305,4

	Всего:
	2
	1305,4

                                               Приложение 3
                                                                                                             к  распоряжению администрации Колпашевского

                                                                                                  городского поселения от  28.01.2011  №  16
Распределение предельной штатной численности и лимита ФОТ

муниципальных  учреждений культуры и образования,

финансируемых из бюджета Колпашевского городского поселения,
на 2011 год

	№

п/п
	Наименование
	Лимит

штат.чис-ти
	ФОТ

(тыс. руб.)

	1
	МУ «Городской молодежный центр»
	12,0
	2009,3

	2
	МУ «Центр культуры и досуга»
	94,0
	14720,4

	3
	МУ «Библиотека»
	53,75
	9547,3

	Всего:
	159,75
	26277,0

                                                Приложение 4
                                                                                                             к  распоряжению администрации Колпашевского

                                                                                                  городского поселения от  28.01.2011  №  16
Предельная штатная численность и лимит ФОТ

муниципального учреждения «Имущество»,
финансируемого из бюджета

Колпашевского городского поселения, на 2011 год

	№

п/п
	Наименование
	Лимит

штат. чис-ти
	ФОТ

(тыс. руб.)

	1
	МУ «Имущество»
	3
	1549,1

	Всего:
	3
	1549,1